T33L3232A-6T
Teilenummer T33L3232A-6T
Hersteller TMTECH
Beschreibung T33L3232A-6T TMTECH
Verfügbare Menge 43 pcs in stock
Datenblätter
T33L3232A-6T Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von T33L3232A-6T
Hersteller-Teilenummer T33L3232A-6T Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller TMTECH Beschreibung T33L3232A-6T TMTECH
Paket / Fall Verfügbare Menge 43
QFP Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com
Vertrauen bestellen. Anfrage T33L3232A-6T: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für T33L3232A-6T
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
T33 HEATER 50W LONG CHISEL TIP Apex Tool Group 220 pcs
T330A475K025AS CAP TANT 4.7UF 25V 10% RADIAL KEMET 500 pcs
T333025JJ20.00000MHZ T333025JJ20.00000MHZ SIWARD SIWARD 498 pcs
T33-P-A3 T33-P-A3 NVIDIA NVIDIA 81 pcs
SMBJ9.0A-E3/61 SMBJ9.0A-E3/61 VISHAY VISHAY 33500 pcs
T3300T2 T3300T2 C&S C&S 1650 pcs
T3300 T3300 INCTECH INCTECH 3000 pcs
TC110G17AY-0210 TC110G17AY-0210 TOSHIBA TOSHIBA 2028 pcs
T33510FH (FAP29-00 T33510FH (FAP29-00 TRUMPION TRUMPION 5940 pcs
T330D476K025AS CAP TANT 1UF 25V 10% RADIAL KEMET 500 pcs
T330D336K035AS CAP TANT 33UF 35V 10% RADIAL KEMET 500 pcs
T333 CHISEL TIP COPPER Apex Tool Group 500 pcs
T330C106M035AS CAP TANT 10UF 35V 20% RADIAL KEMET 500 pcs
T33510FH T33510FH TRUMPION TRUMPION 2033 pcs
T330C106K035AS CAP TANT 10UF 35V 10% RADIAL KEMET 500 pcs
T330A225K035AS CAP TANT 2.2UF 35V 10% RADIAL KEMET 500 pcs
T338N1100TOC IGBT Modules EUPEC 1021 pcs
T3302 T3302 MOT MOT 5999 pcs
T330D186K050AS CAP TANT 18UF 50V 10% RADIAL KEMET 500 pcs
T33521HLS(TMI) T33521HLS(TMI) TRUMPION TRUMPION 900 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
T33L3232A-6T Details PDF